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Maszynka do robienia warkoczyków
zaplatarka zaplatacz koralików

Cena 8,69 zł

Numer katalogowy KX5385

Kod EAN 5903039729377

Objętość 2.73

Opis produktu
  

MASZYNKA DO ZAPLATANIA KORALIKÓW WE WŁOSY

Wyraź siebie dzięki kolorowym koralikom, które z łatwością zapleciesz we
włosach! Dodaj koloru do każdej stylizacji!

Urządzenie jest w najbardziej rozchwytywanym i pożądanym kolorze – różowym! 

Lekka i łatwa w obsłudze maszynka! Nie plącze włosów, a zamocowanie i zdjęcie
koralików jest banalnie proste.  

Idealne jako prezent dla każdej małej i dużej fashionistki chcącej pokazać swój
indywidualizm w sposób jak najbardziej oryginalny i nietypowy. 

Fryzura ozdobiona koralikami będzie na pewno wyróżniać się w tłumie! Idealnie
też się sprawdzi jako modny dodatek do stylizacji na festiwal, koncert czy na
zwykły dzień, jeśli lubisz przykuwać uwagę.

Zestaw oferuje szereg możliwości indywidualnego tworzenia kompozycji
kolorystycznych z dostępnych koralików, które są również różnych kształtów i
wielkości. Łącz i mieszaj dowoli!

Zestaw idealnie sprawdzić się jako wspólna zabawa dla dziewczynek podczas
spotkań, urodzin czy nocowań. Może również posłużyć podczas zacieśniania relacji
między rodzicem a dzieckiem, na przykład podczas wspólnego babskiego
wieczoru. Zaplataj i baw się dobrze!
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Koralików można użyć wiele razy, dzięki czemu codziennie możesz tworzyć nowe
kombinacje koralikowe. A Twoja fryzura każdego dnia będzie inna. 

Jak to działa:

Nawlecz dowolną ilość koralików na metalowy haczyk według własnego uznania,
następnie na haczyk nawlecz włosy i przesuń przycisk z trzema serduszkami do
góry. Powoli przeciągnij cały haczyk po długości pasma włosów i złap końcówkę
pasma. Koraliki zabezpiecz jednym z otwierających się koralików.

W zestawie:

maszynka do nawlekania koralików

78szt. różnych koralików

Wymiary:

długość maszynki do koralików: ok. 22cm 

opakowania: 28cm x 5cm x 19,5cm

Produkt zapakowany w kartonowe opakowanie z okienkiem.
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